Professionele meststofstrooier Hermie 25 liter

Montagehandleiding



Bout Bout Schroef Slotbout Borgmoer Borgmoer Wire Crip
M6Ex30 M6Ex35 M5x10 M6x35 M5 M6 onderplaat
4x 4x 2x 2x 2x 2x 1x

i o

Vieugelmoer
M6

Grote platte Splitpen Splitpen
ring @6 @3x30 @5x45
4x

Platte ring
D12 3x

Wire Crip plaat
1x

Reservoir Poly wiel Han(;greep
1x 2x _
Poot
Verbindingsstang 2x
Bus 2x
2x

Indexplaat
1x




Stappenplan

Flat Washer @12

Bushing

Flat Washer @12
Pic. 2

Pic. 1

1. Monteer — zoals op afb. 1 een platte ring @12, een bus en een polywiel aan één uiteinde
van de wielas met @3. Monteer dan een platte ring @12 en steek een splitpen @3X30 in het
gat @3 op de wielas en buig de splitpen met het oog op vergrendeling.

2. Monteer een platte ring @12, een bus en een polywiel aan de andere kant van de wielas.
Draai het wiel tot het gat @5 op het wiel op één lijn ligt met het gat @5 op de wielas, steek de
splitpen @5X45 erin en buig de pen met het oog op vergrendeling.

Big Flat

Washer 26
HexBolt | _~Tx
M62<35

Pic. 4

Pic. 3




1. Plaats - zoals op afb. 3 - 2 zeskantbouten M6X35 en grote platte sluitringen @6 door het
gat aan de binnenkant van het reservoir en bevestig zo de poten. Borg met behulp van 2

vleugelmoeren M6. Draai de moeren vast.

2. Monteer de andere poot op dezelfde manier. Zie afbeelding 4.

&

Connect Pole WingNutMé &

Carriage
Bolt M6X35 &

Pic. 5 Pic. 6

1. Monteer zoals op afbeelding 5 een verbindingsstang op de bovenkant van de poot en zet
deze vast met een M6X35 slotbout en een M6 vleugelmoer.

2. Monteer de andere verbindingsstang op dezelfde manier. Zie afb. 6.

Index Plate &%, . Lock Nut
Assembly %B -~ 7/M6 R
7 P~ ._c.:.f'eé ﬁ%
Hex Bolt -~ @7 | 3
M6X30 ”ﬁand'e \/ | AN o
WireCrip '\~ %
Bottom Plate




1. Plaats - zoals op afbeelding 7 — aan de linkerkant de handgreep op de verbindingsstang en
borg met een zeskantbout M6X30 en een vleugelmoer M6.

2. Steek aan de rechterkant de verstelbare draad in het gat van de indexplaat en monteer
vervolgens de indexplaat op de handgreep en de verbindingsstang met zeskantbout M6x30,
borgmoer M6 en vleugelmoer M6.

3. Monteer de Wire Crip onderplaat op de verbindingsstang met zeskantbout M6x30 en
borgmoer M6.

4. Gebruik de Wire Crip Plate om de verstelbare draad en de Wire Crip Bottom Plate vast te
klemmen met behulp van schroef M5x10 en borgmoer M6. Zie afbeelding. 8.

Verstelmethode
2. Zet deze hendel in
de laagste positie
/
/‘d _
| @
4. Trek deze hendel naar de - 5. Door de positie van de moer
bovenste positie (25), zorg dat T te veranderen, kunt u de afstand
het gat in het reservoir volledig tussen het gat in het reservoir en
open is. de roterende plaat.
/A,
1.Maak deze 2 bouten los
y. 2 { - . 3. Als de hendel op 0 staat en het gatin
4 | het reservoir volledig dicht is, maak je deze
IS4 Yl 2 bouten opnieuw vast.
BN N
IS | p
R ] | P
§ =/




